
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŢIO 

DARBOTVARKĖ 

 

2012 m. rugsėjo 18 d.  
 

Posėdţio vieta: Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos posėdžių salė (112 kab., Danės g. 

17, Klaipėda)  

 

13.00 – 13.05 
 

ĮŢANGINIS ŢODIS  
 

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininko 

pavaduotojas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 
 

 

13.05 – 13.25 

 

1. SKRYDŢIŲ NAUJOMIS KRYPTIMIS PRITRAUKIMO GALIMYBĖS  
 

Pranešėjai: 

Vaida Gendrolytė, VĮ „Tarptautinis Palangos oro uostas“ Pardavimų ir 

rinkodaros skyriaus viršininkė  

Mantas Litvinas, Bendrovės „Ernst & Young Baltic“ Valdymo konsultacijų 

darbo grupės vadovas 
 

 

13.25 – 13.45  
 

2. DEBESŲ KOMPIUTERIJOS SUTEIKIAMOS GALIMYBĖS IR 

NAUDA SAVIVALDYBĖSE  
 

Pranešėjai:  

Dalius Butkus, UAB „Blue Bridge“ direktorius  

Audrius Šulga, Jonavos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas 
 

 

13.45 – 14.05 

 

3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO 

RINKIMŲ  
 

Pranešėjas - Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininko pavaduotojas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 
 

 

14.05 – 14.20 

 

4. EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PARAMOS LĖŠŲ 

ĮSISAVINIMO KLAIPĖDOS REGIONE APŢVALGA 
 

Pranešėja – Vilija Malakauskienė, VRM Regioninės politikos departamento, 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyr. specialistė Klaipėdos 

apskrityje 
 

  

5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ: 
 

 

14.20 – 14.25 
 

5.1. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „INVESTICIJOS Į 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGAS“ TIKSLINIMO 

  

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

  

 



 2 

14.25 – 14.30 5.2. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „VANDENS TELKINIŲ 

BŪKLĖS GERINIMAS“ TIKSLINIMO 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.30 – 14.35 
 

5.3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „VISUOMENĖS 

SVEIKATOS PRIEŢIŪROS PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS 

SAVIVALDYBĖSE PLĖTRA“ TIKSLINIMO 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.35 – 14.40 

 

5.4. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAGAL 

PRIEMONĘ "VIEŠŲJŲ PASTATŲ RENOVAVIMAS REGIONINIU 

LYGIU" TIKSLINIMO 
 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.40 – 14.45 

 

5.5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAGAL 

PRIEMONĘ "SAVIVALDOS TRANSPORTO INFRASTUKTŪROS 

MODERNIZAVIMAS IR PLĖTRA" TIKSLINIMO IR REZERVINIŲ 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAPILDYMO 
 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.45 – 14.50 

 

5.6. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PAGAL 

PRIEMONĘ "TERITORIJŲ PLANAVIMAS" PAKEITIMO 
 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.50 – 14.55 

 

5.7. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011- 2013 M. 

LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „SAVIVALDYBIŲ 

INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMAS” TIKSLINIMO  
 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.55 – 15.00 

 

5.8. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA 

DIDINANT JŲ ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ“ KEITIMO 
 

Pranešėja – Roma Čiarienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

 
 

 



 3 

15.00 – 15.05 5.9. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO 

2011-2013 METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ 

„PROBLEMINIŲ TERITORIJŲ PLĖTRA“ PAPILDYMO 
 

Pranešėja – Roma Čiarienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

15.05 – 15.10 

 

5.10. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ TIKSLINIMO IR KEITIMO 
 

Pranešėja – Roma Čiarienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

15.10 – 15.15 

 

6. DĖL TURIZMO TARYBOS PERSONALINĖS SUDĖTIES KEITIMO 
 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

15.15  
 

KITI KLAUSIMAI 
 

Dėl atstovo skyrimo į 2014-2020 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo 

tikslo Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos rengimo 

darbo grupę 
 

Pranešėjas – Vaidotas Linkus, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėjas 

 

Dėl informacijos apie Regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, 

Valstybiniame strateginiame atliekų tvarkymo plane ir kituose teisės 

aktuose nustatytų reikalavimų ir uţduočių vykdymą atliekų tvarkymo 

srityje teikimo tvarkos aprašo taisymų 
 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

 


